El Plazo de ejecución del contrato será de (1) mes, contados a partir de la suscripción del acta de inicio. 

3.4 LUGAR DE EJECUCIÓN. 

El lugar de ejecución del contrato será en la ciudad de Montería. 

4. ANÁLISIS DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación es de. SETENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA MIL 

CIENTO CUARENTA PESOS M/CTE. ($73.430.140).  

A efectos de estimar el presupuesto, el área requirente adelantó varias cotizaciones, en donde se estimó́ el menor valor 

cotizado, lo cual relacionamos en la siguiente tabla:  

ITEM PRODUCTO 

VALOR TOTAL 

COTIZACION 1 

VALOR TOTAL